
Dispozitive de fixare.

I.D.: 90809266

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 271,92 RON - 271,92 RON

Descriere: Garnitura 1" clingherit - 200 buc * 0.41 Ron = 82.00 Ron Garnitura 1 - 200 buc * 0.26 Ron = 52.00 Ron Garnitura 3/4 clingherit - 400 buc * 0.32 Ron = 128.00 Ron Lacat ACERA corp vopsit 50mm - 1 buc * 9.92 Ron = 9.92 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
